

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Passa e Fica
PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA
Registro de Preços Eletrônico - 27/2022

Resultado da Homologação

0001 - 0004785 - PALCO DE MEDIO PORTE: mínimo de 12m de frente por 08 m de fundo, mínimo 09 m de altura pé direito, medindo-se do chão até o teto, com cobertura em lona nighth-day estrutura em ferro e madeira, 01 camarim em tenda 4x4 montados atrás do palco com ar-condicionado, ART das montagens, durante o evento por conta da Contratada que deverá disponibilizar técnicos de montagens para eventuais necessidades. Observação: (Incluir no orçamento transporte, montagem e desmontagem, combustível, insumos, alimentação, transporte e hospedagem dos funcionários, custos que ficarão por conta da contratada). - Tropical Estrutura - Valor Referência: 5.000,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ML ILUMINACOES EIRELI	Tropical Estrutura	10,00 Diária	3.995,00	39.950,00	Homologado em 22/11/2022 08:20:47 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA

0002 - 0004786 - PALCO DE PEQUENO PORTE: medindo 10 metros de frente por 6 metros de fundo, mínimo de 8 metros de altura pé direito, medindo-se do chão até o teto, com cobertura em lona nighth-day estrutura em ferro e madeira. ART das montagens, durante o evento por conta da Contratada. Observação: (Incluir no orçamento transporte, montagem e desmontagem, combustível, insumos, alimentação, transporte e hospedagem dos funcionários, custos que ficarão por conta da contratada). - Tropical Estrutura - Valor Referência: 3.966,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ML ILUMINACOES EIRELI	Tropical Estrutura	30,00 Diária	1.950,00	58.500,00	Homologado em 22/11/2022 08:20:47 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA

0003 - 0004787 - PALCO DE GRANDE PORTE: medindo 14 metros de frente por 10 metros de fundo, mínimo de 8 metros de altura pé direito, medindo-se do chão até o teto, com cobertura em lona nighth-day estrutura em ferro e madeira. ART das montagens, durante o evento por conta da Contratada. Observação: (Incluir no orçamento transporte, montagem e desmontagem, combustível, insumos, alimentação, transporte e hospedagem dos funcionários, custos que ficarão por conta da contratada). - Tropical Estrutura - Valor Referência: 6.666,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ML ILUMINACOES EIRELI	Tropical Estrutura	10,00 Diária	5.995,00	59.950,00	Homologado em 22/11/2022 08:20:47 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA

0004 - 0004788 - TENDA 6X6: TENDA PIRAMIDAL, medindo 6m X 6m com cobertura em lona na cor branca, em ferro patente com pé direito de 2,50m. (Incluir no orçamento transporte, montagem e desmontagem, combustível, insumos, alimentação, transporte e hospedagem dos funcionários, custos que ficarão por conta da contratada) - Tropical Estrutura - Valor Referência: 466,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ML ILUMINACOES EIRELI	Tropical Estrutura	200,00 Diária	372,00	74.400,00	Homologado em 22/11/2022 08:20:47 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA

0005 - 0004789 - TENDA 5X5: TENDA PIRAMIDAL, medindo 5m X 5m com cobertura em lona na cor branca, em ferro patente com pé direito de 2,50m. (Incluir no orçamento transporte, montagem e desmontagem, combustível, insumos, alimentação, transporte e hospedagem dos funcionários, custos que ficarão por conta da contratada) - Tropical Estrutura - Valor Referência: 316,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ML ILUMINACOES EIRELI	Tropical Estrutura	200,00 Diária	188,00	37.600,00	Homologado em 22/11/2022 08:20:47 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA

0006 - 0004790 - TENDA 4X4: TENDA PIRAMIDAL, medindo 4m X 4m com cobertura em lona na cor branca, em ferro patente com pé direito de 2,50m. (Incluir no orçamento transporte, montagem e desmontagem, combustível, insumos, alimentação, transporte e hospedagem dos funcionários, custos que ficarão por conta da contratada) - Tropical Estrutura - Valor Referência: 229,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



ML ILUMINACOES EIRELI	Tropical Estrutura	200,00 Diária	158,00	31.600,00	Homologado em 22/11/2022 08:20:47 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
-----------------------	--------------------	---------------	--------	-----------	---

0007 - 0004791 - CONJUNTO DE SISTEMA DE ILUMINAÇÃO PARA PALCO: composto de 72 refletores, 01 canhão seguidor, 02 rack digital de 12 canais, uma mesa Pilot 2.000, 12 movingheardbeen 300, 24 PAR LED 5 waats, 2 maquinas de fumaça profissional, 4 stoob 3000, 4 ribaltas, 3 minibrut de LED. OBSERVAÇÃO: (Incluir no orçamento transporte, montagem e desmontagem, combustível, insumos, alimentação, transporte e hospedagem dos funcionários, custos que ficarão por conta da contratada). - One Light e Lpg - Valor Referência: 5.833,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ML ILUMINACOES EIRELI	One Light e Lpg	20,00 Diária	3.995,00	79.900,00	Homologado em 22/11/2022 08:20:47 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA

0008 - 0004792 - TELA DE LED P3: medindo 4 metros x 2 metros, montado em estrutura de alumínio. Observação: (Incluir no orçamento transporte, montagem e desmontagem, combustível, insumos, alimentação, transporte e hospedagem dos funcionários, custos que ficarão por conta da contratada). - One Light e Lpg - Valor Referência: 4.166,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ML ILUMINACOES EIRELI	One Light e Lpg	20,00 Diária	1.680,00	33.600,00	Homologado em 22/11/2022 08:20:47 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA

0009 - 0004793 - SOM DE GRANDE PORTE: com 02 mesas de som digital de no mínimo 48 canais com 10 auxiliares: 01 processador digital de 08 vias hot sound dms8 ou similar, 19 caixas tipo line de no mínimo duas vias (médio e agudo) no fly; 19 caixas para grave modelo sb 850, 04 amplificadores para graves de no mínimo 5000 waltsrms cada, 04 amplificadores para os agudos de no mínimo 3000 waltsrms cada, 04 amplificadores para os agudos de no mínimo 1000 waltsrms cada, Kit de microfones para bateria, 02 microfones sem fio, 15 microfones para percussão e vocal, com o seus respectivos pedestais. Obs1: todos os equipamentos devem estar devidamente aterrados para evitar ruídos no som e choque elétricos. Observação: (Incluir no orçamento transporte, montagem e desmontagem, combustível, insumos, alimentação, transporte e hospedagem dos funcionários, custos que ficarão por conta da contratada). - Ls Audio, Yamaha, Tigger, Shure, Staner - Valor Referência: 7.333,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ML ILUMINACOES EIRELI	Ls Audio, Yamaha, Tigger, Shure, Staner	20,00 Diária	6.200,00	124.000,00	Homologado em 22/11/2022 08:20:47 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA

0010 - 0004794 - SOM PORTE MÉDIO: 01 (um) mesa de 32 canais Brothers ou Similar, 01 processador digital importando, 01 sistema de comunicação, 01 pawsuplyfurmann pl-08, 1 monitores tipo spoid importados, sm 400 ou clair Brothers ou similar, 01 amplificadores de 3000 wats em cada para os monitores, 01 amplificadores de phonesberinger oito canais cada modelo power play ou similar, 04 caixa de médio grave de no mínimo duas vias, para sidefill industrializado, 01 monitor para bateria com no mínimo dois alto falantes de 18 com 800watts rms sb850, 04 caixa de sub-gravessb 850 para sidefill, 4 caixa tipo linearray de no mínimo duas vias (médio e agudo) no fly com componentes e importados e industrializado para ser utilizado no p.a. ler, 06 microfones condensadores shure ou importados, 8 microfones para instrumentos shure ou importados, 02 microfones shure para voz shure ou importados, 04 microfones para tons shure ou importados, 01 microfone para bumbo shure ou importado, 02 microfones sem fio da marca shure ou importado, 10 pedestais de microfones em diversos tamanhos, 8 garra de microfones 30 cabos xlr, 10 direct box passivos, 10 cabos p 10 mono. (Incluir no orçamento transporte, montagem e desmontagem, combustível, insumos, alimentação, transporte e hospedagem dos funcionários, custos que ficarão por conta da contratada) - Ls Audio, Yamaha, Tigger, Shure, Staner - Valor Referência: 3.833,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ML ILUMINACOES EIRELI	Ls Audio, Yamaha, Tigger, Shure, Staner	50,00 Diária	2.650,00	132.500,00	Homologado em 22/11/2022 08:20:47 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA

0011 - 0004795 - SOM PORTE PEQUENO: 2 (duas) Caixa gabinete de duas vias, 02 (dois) woofers de 12 polegadas 400w, dois drives titanium 80w, 2 (dois) tripé suporte pedestal para caixas gabinete, 1 (uma) mesa de som 8 canais 220v com interface usb, bluetooth e com efeitos. 2 (dois) cabos P10 mono com 20 metros cada, 1 (um) kit microfone sem fio wireless com 2 Microfones, 2 (dois) microfones com fio e cabos de 10 metros cada, 1 (um) filtro de linha 10 tomadas 220v, 1 (um) amplificador profissional 600 a 800 watts 220v, 1 (um) inversor tensão 12v para 220v de 3000w, 1 (um) rach móvel em metal para acoplar mesa de som amplificador e notebook. (Incluir no orçamento transporte, montagem e desmontagem, combustível, insumos, alimentação, transporte e hospedagem dos funcionários, custos que ficarão por conta da contratada) - Ls Audio, Yamaha, Tigger, Shure, Staner - Valor Referência: 1.566,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ML ILUMINACOES EIRELI	Ls Audio, Yamaha, Tigger, Shure, Staner	60,00 Diária	975,00	58.500,00	Homologado em 22/11/2022 08:20:47 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA

0012 - 0004796 - GERADOR: Locação de Grupo gerador silenciado 180 KVA. Todo o transporte, carga e descarga do equipamento, bem como instalação e desinstalação, e todos os serviços necessários ao bom funcionamento e manuseio do



equipamento, deverá ser feito exclusivamente por pessoal da contratada, devidamente qualificado. Observação:(todas os custos e despesas para o funcionamento serão por conta da contratada) - Stetak - Valor Referência: 3.000,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ML ILUMINACOES EIRELI	Stetak	30,00 Diária	2.640,00	79.200,00	Homologado em 22/11/2022 08:20:47 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA

0013 - 0004797 - GERADOR PEQUENO: Locação de Grupo gerador silenciado 80 KVA. Todo o transporte, carga e descarga do equipamento, bem como instalação e desinstalação, e todos os serviços necessários ao bom funcionamento e manuseio do equipamento, deverá ser feito exclusivamente por pessoal da contratada, devidamente qualificado. Observação:(todas os custos e despesas para o funcionamento serão por conta da contratada) - Stetak - Valor Referência: 2.266,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ML ILUMINACOES EIRELI	Stetak	8,00 Diária	2.265,00	18.120,00	Homologado em 22/11/2022 08:20:47 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA

0014 - 0004798 - PAPAREDES DIVISÓRIAS instalação de painéis estruturais TS-FÓRMICA, cor branca dupla face, acoplados sobre travessas e montantes de alumínio anodizado, na dimensão de 3,02 m de altura.TETO Pergolado por travessas em alumínio em seção de 1,00x1,00m.PISO: Revestido de carpete GRAFITE aplicado diretamente sobre piso existente. - Lumipac - Valor Referência: 406,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ML ILUMINACOES EIRELI	Lumipac	600,00 Metro	142,00	85.200,00	Homologado em 22/11/2022 08:20:47 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA

0015 - 0004799 - CAMARIM : medindo 4x3 metros, com revestimento tipo divisório, instalação elétrica e tomadas, luminárias, disjuntores de segurança e porta lateral com trinco a chave. - Lumipac - Valor Referência: 2.043,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ML ILUMINACOES EIRELI	Lumipac	12,00 Unidade	1.480,00	17.760,00	Homologado em 22/11/2022 08:20:47 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA

0016 - 0004800 - MÓDULOS PRATICÁVEIS em compensado naval de 20 mm, coberto com carpete, medindo 2x1 metros, estrutura em alumínio com pés reguláveis e altura mínima de 30 cm e máxima de 1 metro. O equipamento deve estar montado no local indicado na ordem de fornecimento emitida pela Prefeitura e funcionando perfeitamente 48 horas antes do início do evento para o qual ocorreu a contratação e deve ficar montado até o dia subsequente ao da final do evento para o qual foi contratado. UND 10 800,00 8.000,00 05 - Tropical Estrutura - Valor Referência: 150,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ML ILUMINACOES EIRELI	Tropical Estrutura	50,00 Unidade	125,00	6.250,00	Homologado em 22/11/2022 08:20:47 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA

0017 - 0004801 - PÓRTICO DE ENTRADA DIMENSÕES: 10mt de frente x 4mt de largura x 6mt de altura, 06 pés, 04 espaços 9mt x 1mt para 04 banners, estruturado em alumínio adonizado na cor fosca, iluminação através de spots light. Montagem: no máximo 12h antes do início do evento. Desmontagem: no máximo 12h depois do término do evento. Observação: (Incluir no orçamento transporte, montagem e desmontagem, combustível, insumos, alimentação, transporte e hospedagem dos funcionários, custos que ficarão por conta da contratada). - tropical Estrutura - Valor Referência: 3.666,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ML ILUMINACOES EIRELI	tropical Estrutura	15,00 Diária	2.800,00	42.000,00	Homologado em 22/11/2022 08:20:47 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA

0018 - 0004802 - GRID: Dimensões 10m x 8m x 6m de altura, em alumínio Q30. Montagem: no máximo 12h antes do início do evento. Desmontagem: no máximo 12h depois do término do evento. Observação: (Incluir no orçamento transporte, montagem e desmontagem, combustível, insumos, alimentação, transporte e hospedagem dos funcionários, custos que ficarão por conta da contratada). - tropical Estrutura - Valor Referência: 1.618,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ML ILUMINACOES EIRELI	tropical Estrutura	30,00 Diária	1.617,00	48.510,00	Homologado em 22/11/2022 08:20:47 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA

0019 - 0004803 - GRADE DE ISOLAMENTO: Dimensões de no mínimo 2m x 1,30m, em alumínio ou ferro. Montagem: no máximo 12h antes do início do evento. Desmontagem: no máximo 12h depois do término do evento. Observação: (Incluir no orçamento transporte, montagem e desmontagem, combustível, insumos, alimentação, transporte e hospedagem dos funcionários, custos que ficarão por conta da contratada). - tropical Estrutura - Valor Referência: 23,33



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ML ILUMINACOES EIRELI	tropical Estrutura	6.000,00 Metro	15,00	90.000,00	Homologado em 22/11/2022 08:20:47 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA

0020 - 0004804 - TRELIÇA Q30 OU Q 50 EM ALUMÍNIO - tropical Estrutura - Valor Referência: 45,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ML ILUMINACOES EIRELI	tropical Estrutura	800,00 Metro	43,00	34.400,00	Homologado em 22/11/2022 08:20:47 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA

0021 - 0004805 - MESA PLÁSTICA: deverá ter as seguintes especificações: Mínimas: -1 Mesa plástica quadrada na cor branca, medindo 70 x 70 cm, empilhável. Observação: (Incluir no orçamento transporte, montagem e desmontagem, combustível, insumos, alimentação, transporte e hospedagem dos funcionários, custos que ficarão por conta da contratada). - Tramontina - Valor Referência: 5,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ML ILUMINACOES EIRELI	Tramontina	1.000,00 Unidade	5,00	5.000,00	Homologado em 22/11/2022 08:20:47 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA

0022 - 0004806 - CADEIRA PLÁSTICA: preferencialmente na cor branca, sem braço e capacidade para até 140kg, empilhável. As cadeiras deverão possuir certificação do INMETRO, conforme NBR 14776:2001 - Tramontina - Valor Referência: 4,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ML ILUMINACOES EIRELI	Tramontina	4.000,00 Unidade	3,00	12.000,00	Homologado em 22/11/2022 08:20:47 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA

0023 - 0004807 - BANHEIROS QUÍMICOS: Locação de Cabine sanitária química, individual e portátil, confeccionada em polietileno em densidade, resistente, totalmente lavável, com teto translúcido, piso antiderrapante, janelas de ventilação, trava interna de segurança, resistente a violação e com indicação livre/ocupado, contendo vaso sanitário, mictório, medindo aproximadamente 2,00 m de altura interior, 1,20m de profundidade, 1,20m de largura e 0,5m de altura do assento, com a abertura da porta em aproximadamente 180°, volume de tanque de 330 litros, abastecido diariamente com papel higiênico. Observação: (Incluir no orçamento transporte, montagem e desmontagem, combustível, insumos, alimentação, transporte e hospedagem dos funcionários, custos que ficarão por conta da contratada). - VR barras - Valor Referência: 220,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ML ILUMINACOES EIRELI	VR barras	300,00 Diária	219,00	65.700,00	Homologado em 22/11/2022 08:20:47 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA

0024 - 0004808 - 01 TRIO ELETRICO CARRETA COM 03 EIXOS - ESTRUTURA DO EQUIPAMENTO: - Mínimo 22 metros de comprimento;- Mínimo 3,20 metros de largura;- Mínimo 4,50 metros de Altura s/ cobertura;- 5,75 metros de Altura c/ cobertura;- Altura piso palco/chão 3,80 metros;- Palco com 8,00 de comprimento por 5,00 de largura;- Varanda frontal 2,50 m de comprimento por 3,50 m de largura;- Varanda traseira 2,50 de comprimento por 3,50 m de largura;- P.A frontal Móvel, elevado com 50 cm acima de altura normal;- Piso do palco revestido;- Uma escada de acesso;- 02 escada de emergência.- Camarim climatizado com banheiro.- 02 geradores, eletrônicos com comando digital;- pneus em bom estado;- Emplacamento em dia (DETRAN);- Montada em carreta de 03 eixos rebaixada, tracionada por cavalo mecânico compatível. PALCO: - 01 Bateria Acústica (corpo);- 01 side de retorno para bateria;- 01 cubo para baixo;- 01 cubo para guitarra;- 01 cubo para teclado;- 15 Pedestais para microfone RMV;- 18 garras para microfone LP;- 06 monitores;- 08 fones de ouvido;- 01 kit de microfone para bateria- 04 microfone SM 58, sem fio beta SHURE;- 20 microfones com fio shure SM 58;- 20 microfones com fio para Percussão- 10 direct box;Camarins contendo:- ares-condicionados;- sofás em couro ou derivados;- banheiros (artista principal, banda e convidados);- Tv;- frigobar;- micro-ondas.Consoles Mesa de Som02 Mesas de Som Digital minimo 48. ILUMINAÇÃO:- 08 lâmpadas PAR LED DMX;- 01 mesa de luz;- 06 mini Brut de 2 lâmpada- 08 mini Brut de 4 lâmpadas;- 08 set Lights;- 10 Par Led de 54 leds 3 watts RGBW;- 01 dimer. FALANTES- Frente: 68 sub graves, 48 médios e 64 drivers;- Fundo: 68 sub graves, 36 médios e 48 drivers;- L. Esquerda: 60 graves, 48 médios e 40 drivers;- L. Direita: 60 graves, 48 médios e 40 drivers. PERIFÉRICOS:- 02 processadores - 01 módulo DM5;- 01 processador XTA Mod. DP226. TODOS OS MICROFONES SEM FIO DEVEM ESTA DEVIDAMENTE EQUIPADOS COM PILHAS OU BATERIAS ALCALINAS (NOVA). Diária com utilização média de 8 (oit - Tigger, Shure, Staner, Volvo ou Scania - Valor Referência: 19.633,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ML ILUMINACOES EIRELI	Tigger, Shure, Staner, Volvo ou Scania	6,00 Diária	19.632,00	117.792,00	Homologado em 22/11/2022 08:20:47 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA

0025 - 0004809 - SEGURANÇA/EQUIPE DE APOIO: Para efetuar atividades relacionadas aos serviços de segurança desarmada em eventos do município, devidamente uniformizado - SEGURANÇA - Valor Referência: 290,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



ML ILUMINACOES EIRELI	SEGURANÇA	300,00 Diária	185,00	55.500,00	Homologado em 22/11/2022 08:20:47 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
-----------------------	-----------	---------------	--------	-----------	---

0026 - 0004810 - SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE CARRO DE SOM (com motorista e combustível), incluindo o serviço de gravação, para Programas, Projetos, Campanhas Temáticas e Institucionais, Atos Administrativos e Oficiais e informações diversas, de acordo com o interesse público do Município. - F400 Ou fia Uno, com som Staner - Valor Referência: 126,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ML ILUMINACOES EIRELI	F400 Ou fia Uno, com som Staner	100,00 Hora	110,00	11.000,00	Homologado em 22/11/2022 08:20:47 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA

0027 - 0004811 - ESTRUTURA DE ARQUIBANCADA com 5 andares de assento com capacidade para 100 pessoas e suporte de peso 125 pessoas. - Tropical Estrutura - Valor Referência: 3.233,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ML ILUMINACOES EIRELI	Tropical Estrutura	10,00 Diária	3.232,00	32.320,00	Homologado em 22/11/2022 08:20:47 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA

0028 - 0004812 - LOCAÇÃO DE PASSARELA em estrutura de ferro medindo 10 metros para extensão de palco de apresentação musical. - Tropical Estrutura - Valor Referência: 1.833,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ML ILUMINACOES EIRELI	Tropical Estrutura	6,00 Diária	1.800,00	10.800,00	Homologado em 22/11/2022 08:20:47 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA

0029 - 0004813 - LOCAÇÃO DE CAMAROTE PARA EVENTOS Contendo 01 diária, contendo no mínimo: capacidade de até 15 pessoas cada, medindo 2,30 m x 4,85 metros, com corredor no fundo de 1,20 metros de largura, cavaletes de tubos 2 chapa 13, piso compensado naval antiderrapante de 20 mm chapa 11 dobradas e com reforços de segurança de 20 cm e grampos de segurança, grades no tubo 1 ¼ na chapa 18 com escadas de acesso na chapa 11 e corrimão no tubo 1 ¼ chapa 16 podendo ser montada na lateral ou fundos com 2,30 metros de largura, parapeito de 1,20 metros, fechamento ou parede no corredor dos fundos, cobertura em pirâmides de lona vinílica anti-mofo e anti-fungo, proteção ivi/uv, confeccionada em poliéster/pvc de alta resistência, auto extingüível e proteção black-out (condições térmicas), com acessibilidade para deficiente físico, pintura com tinta zarcão anticorrosiva, fechamento total em volta de toda estrutura do solo ao primeiro piso, podendo ser montado em até três níveis escalonados, para atender eventos no município de Passa e Fica. - Tropical Estrutura - Valor Referência: 3.833,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ML ILUMINACOES EIRELI	Tropical Estrutura	20,00 Diária	1.500,00	30.000,00	Homologado em 22/11/2022 08:20:47 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA

FLAVIANO CORREIA LISBOA
Autoridade Competente

